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Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Trudno  mi  będzie  wyrazić  radość  z  wczorajszego  pojednania  dzieci

pierwszokomunijnych i ich rodzin z Bogiem Ojcem oraz Kościołem. Dla takich dni
jestem księdzem. Drżę teraz na modlitwie za nich, aby nie zeszli z obranej drogi.
Otuchy dodają mi usłyszane mądre, proste, a głębokie postanowienia.

Nie  zapominajmy,  że  wciąż  przygotowujemy się  do  Zesłania  Ducha Świętego
przez wzmożoną wspólną modlitwę i pogłębianie wiary w Kościół, przez medytację
słowa Bożego i lekturę nauki świętych, którzy są jak dzieci pierwszokomunijne ikoną
Żywego Kościoła, zasłuchanego i zakochanego w Jezusie Chrystusie.

Idźmy  śladami  Pana!  Życzę  wszystkim  obfitych  plonów  na  polu,  na  działce,
a  przede  wszystkim  w  życiu  duchowym.  Ruszajmy,  by  łowić  ludzi  na  morzach
znękanych  dusz  ludzkich.  Wyrywajmy  nasze  dzieci  i  młodzież  z  marazmu  gier
komputerowych i rozwijajmy ich wyobraźnię miłosierdzia! Pokoju i Radości!

ks. Robert Grohs, Proboszcz
Papież Franciszek na Twitterze:

„Pokój trzeba budować na sprawiedliwości, na integralnym rozwoju
człowieka,  na  poszanowaniu  jego  praw,  na  ochronie  stworzenia.”
(20.05.2017) 
„Starajmy się zawsze o dobry styl naszego życia, pamiętając, w jakim
celu i dla jakiej chwały istniejemy, pracujemy, walczymy i cierpimy.”

(19.05.2017) „Bóg sprawia, że Jego najpiękniejsze kwiaty rosną na nieurodzajnej
glebie.” (18.05.2017) „Naszą nadzieją jest Pan Jezus, żywy i obecny w nas samych i
w naszych braciach.” (17.05.2017)
„Jezus prosi nas, abyśmy Go dostrzegali, rozpoznawali, kochali.” „Prośmy o łaskę
wiernego  naśladowania  Jezusa  nie  słowami,  ale  czynami  oraz  o  cierpliwość  w
noszeniu swego krzyża.” (16.05.2017)

Święta myśl od świętych: 
„Nie chciejmy się niepokoić, bo dobrego Pana mamy, który ma w ręku
wszystko, aż do najdrobniejszych szczegółów. Jak czego brakuje, to
prosić  i  polecić  Panu  Jezusowi  i  być  najspokojniejszym,  że  On
wszystkiemu zaradzi."  (św. Brat Albert Chmielowski, patron 2017 r.)



Ogłoszenia duszpasterskie
1. Dziś, w szóstą niedzielę wielkanocną przeżywamy doroczną, doniosłą uroczystość

Pierwszej Komunii św. Rodzicom i chrzestnym oraz katechetom na czele  z Ks.
Mateuszem  gratulujemy  pięknego  przygotowania  dzieci.  Niech  Duch  Święty
prowadzi  za  Jezusem.  Módlmy  się  za  dzieci  i  ich  rodziny  o  wytrwanie  w
postanowieniach.
Dzieci przez cały tydzień będą przychodziły na nabożeństwa majowe i Mszę św.,
aby dziękować za odnowę serc.

2. Wczoraj ogłoszona została bardzo radosna wiadomość. Nasza archidiecezja ma
nowego biskupa pomocniczego, którym został proboszcz parafii i kustosz bazyliki
św. Apostołów Piotra i  Pawła w Zawierciu,  duszpasterz rodzin,  były wieloletni
duszpasterz  akademicki  Częstochowy,  a  potem  rektor  Wyższego  Seminarium
Duchownego Archidiecezji Częstochowskiej, pochodzący z Łowicza ks. dr Andrzej
Przybylski, którego dewizą posługi są słowa „In Christo” (w Chrystusie). 

3. Dzisiaj  rozpoczynamy  coroczne  Dni  Modlitw  o  urodzaje  i  za  kraje  głodujące.
Tradycyjnie od poniedziałku do środy po Mszach św.  wieczornych odbędą się
modlitwy  przy  krzyżach.  W  poniedziałek  przy  ul.  3-Maja  (18:50)  i
Częstochowskiej (19:15), we wtorek – ul. Śląskiej (18:50) i Sienkiewicza (19:15),
w środę – ul. Długiej (18:50) i Mickiewicza (19:15).

4. W poniedziałek będziemy obchodzić wspomnienie św. Rity z Cascii, w środę –
Najświętszej Maryi Panny Wspomożycielki Wiernych i dzień modlitw za Kościół
w Chinach, we czwartek – św. Bedy Czcigodnego, doktora Kościoła, w piątek – 
św. Filipa Nereusza i rozpoczęcie nowenny przed Zesłaniem Ducha Świętego,w
sobotę – św. Augustyna, a za tydzień Uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego.

5. W piątek w naszym kościele odbędzie się wspaniała uroczystość 5-lecia święceń
kapłańskich Ks. Mateusza Ociepki, Wikariusza naszej parafii, któremu tak wiele
zawdzięczamy. Zapraszamy do wdzięcznej modlitwy podczas Mszy św. o 18:00.

6. Już  teraz  ogłaszamy,  że  11  czerwca  odbędzie  się  uroczysta  Msza  św.  tzw.
Rocznicy  Pierwszej  Komunii  św.  Zapraszamy  rodziców  do  pomocy  w
przygotowaniu obchodów.

7. Polecamy nowy numer tygodnika „Niedziela”, a w nim bardzo ciekawy wywiad z
ks. Arcybiskupem Mieczysławem Mokrzyckim, sekretarzem św. Jana Pawła II i
Benedykta  XVI,  pt.  „Uczyłem  się  od  nich”,   a  także  relacja  z  przybycia  do
Wielunia relikwii bł. ks. Jerzego Popiełuszki i oczywiście echa pielgrzymki Ojca
świętego Franciszka do Fatimy.

8. Do zawarcia sakramentu małżeństwa przygotowują się Tomasz Lamik z Wręczycy
Wielkiej i Marta Zasuń z Częstochowy oraz Grzegorz Radzioch z Wręczycy Małej i
Justyna  Dąbrowska  z  Kulej.  Gdyby  ktokolwiek  wiedział  o  przeszkodach  do
zawarcia tych małżeństw, zobowiązany jest zgłosić to w kancelarii parafialnej.

9. Bardzo dziękujemy Pani Ani z całą rodziną i kilku osobom im pomagającym za
przygotowanie Kościoła do uroczystości Pierwszej Komunii św. Pani Ewelinie – za
przystrojenie  kościoła.  Panu  Tomaszowi  –  szczególnie  za  prace  wokół  naszej



świątyni. 
Bóg zapłać za ofiary złożone dziś na tacę z przeznaczeniem na zapłatę za węgiel.
Za tydzień będziemy zbierać ofiary na prace remontowe w domu św. Józefa.

10. Z naszej parafii odeszły do wieczności dwie osoby, śp. Danuta Szewczyk, l. 82,
której  pogrzeb odbędzie  się  w naszym kościele  we wtorek  o  14:00  oraz  śp.
Ludwik Kostrzewa, l. 63, którego pogrzeb odbędzie się również we wtorek, ale w
Grodzisku o 16:00 (w naszym kościele Msze św. w jego intencji będą jutro o 7:00
i w środę o 18:00). Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie, a Jezus – nasza
Światłość niech im świeci.

Jan Paweł II do dzieci pierwszokomunijnych
7.06.1997, w kościele Świętej Rodziny w Zakopanem, fragmenty

Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus!
1.  «Pozwólcie  dzieciom  przychodzić  do

Mnie» (Mk 10, 14) — tak niegdyś powiedział
Pan  Jezus  do  apostołów.  To  było  wspaniałe
zaproszenie. Pan Jezus kochał dzieci i chciał,
aby były blisko Niego. Wiele razy błogosławił
im,  a  nawet  stawiał  je  starszym  za  wzór.
Mówił,  że  Królestwo Boże  należy  do  takich,
którzy  stają  się  podobni  do  tych
najmniejszych (por. Mt 18, 3). Oczywiście nie

znaczy  to,  że  ludzie  dorośli  mieliby  na nowo stać  się  dziećmi,  ale  że  ich  serca
powinny być czyste, dobre i ufne, że powinny być pełne miłości. [...]

Nie tak dawno mogłyście się o tym przekonać w sposób szczególny. Oto po raz
pierwszy Pan Jezus przyszedł do waszych serc. Przyjęłyście Go pod postacią chleba
w  pierwszej  Komunii  św.  Co  to  znaczy,  że  przyszedł  do  waszych  serc?  Aby
odpowiedzieć na to pytanie, musimy na chwilę wrócić do wieczernika. Tam, podczas
Ostatniej Wieczerzy, tuż przed swoją śmiercią, Pan Jezus podał apostołom chleb i
powiedział: «Bierzcie i jedzcie, to jest Ciało moje». Tak samo dał im wino, mówiąc:
«Bierzcie i pijcie, to jest Krew moja» (por. 1 Kor 11, 24-25). I wierzymy, że choć
apostołowie czuli w ustach smak chleba i wina, prawdziwie spożywali Ciało i Krew
Chrystusa. A to był znak Jego nieskończonej miłości. Kto bowiem kocha, jest gotów
oddać ukochanej osobie wszystko, co ma najcenniejszego. Pan Jezus na tym świecie
miał  niewiele  rzeczy,  które  mógłby  ofiarować  apostołom.  Jednak  dał  im  coś
największego — dał im samego siebie. Odtąd, przyjmując ten najświętszy pokarm,
mogli być stale z Panem Jezusem. On sam mieszkał w ich sercach i napełniał je
świętością. Oto, co znaczy, że Pan Jezus przyszedł do waszych serc. Pan Jezus was
kocha. Pan Jezus was kocha. On jest w was, Jego miłość was napełnia i sprawia, że
stajecie się coraz bardziej do Niego podobne, coraz bardziej święte.

Jest to, moje dzieci, wielka łaska, ale też wielkie zadanie. Aby Pan Jezus mógł w
nas zamieszkać, musimy starać się, by nasze serce było zawsze dla Niego otwarte.



Wasze zadanie jest więc następujące: zawsze kochać Pana Jezusa, mieć dobre i
czyste  serce  i  jak  najczęściej  zapraszać,  aby  On  przez  Komunię  św.  w  was
zamieszkał.  Nigdy  nie  czyńcie  tego,  co  jest  złe.  To  czasem  może  być  trudne.
Pamiętajcie jednak, że Pan Jezus was kocha i pragnie, abyście i wy kochały Go ze
wszystkich sił.

2. Dziś razem z wami pragnę podziękować Panu Jezusowi za Jego nieskończoną
miłość,  którą  obdarowuje  wszystkich  ludzi.  Wielbimy  Go  szczególnie  za  dar
Eucharystii, w której pozostał, abyście życie mieli, i mieli je w obfitości (por. J 10,
10). Dziękuję również waszym katechetom i katechetkom, którzy przyprowadzili was
do  Pana  Jezusa.  Dziękuję  także  tym,  którzy  w  całej  Polsce  podejmują  trud
przekazywania  wiary  w szkołach.  Jest  to  zaszczytne,  choć wielokrotnie  niełatwe
zadanie.  Wymaga  ono  świadectwa  wiary,  nadziei  i  miłości.  Wiary,  która  mocno
oparta jest na Ewangelii;  nadziei,  która w perspektywie zbawienia nie przekreśla
żadnego człowieka; miłości, która nie waha się dawać to, co najlepsze, nawet za
cenę ofiary z siebie. Niech nie opuszcza was przekonanie, że młodzi ludzie — mimo
iż tego być może nie okazują — potrzebują i  pragną tego waszego świadectwa.
Duch  Święty,  który  oświeca  i  umacnia  kolejne  pokolenia  apostołów,  niech
wspomaga również was — dzisiejsze zastępy katechetów i katechetek w Polsce.

Na końcu pragnę jeszcze skierować słowa wdzięczności do rodziców — do was tu
obecnych i  do wszystkich rodziców w Polsce.  Przynosząc kiedyś wasze dzieci  do
chrztu zobowiązywaliście się do wychowania ich w wierze Kościoła i w miłości do
Boga. Te dzieci, które po raz pierwszy przystąpiły do Komunii św., są znakiem, iż o
tym zobowiązaniu pamiętacie i szczerze staracie się je wypełniać. Proszę was, nie
rezygnujcie z tego nigdy. To rodzice w pierwszym rzędzie mają prawo i obowiązek
wychowywać swoje dzieci  zgodnie z własnymi przekonaniami.  Nie oddajcie tego
prawa instytucjom, które mogą przekazać dzieciom i młodzieży niezbędną wiedzę,
ale  nie  są  w stanie  dać  im świadectwa  wiary,  świadectwa  rodzicielskiej  troski  i
miłości.  Nie  dajcie  się  zwieść  pokusie  zapewniania  potomstwu  jak  najlepszych
warunków materialnych za cenę waszego czasu i uwagi, które są mu potrzebne do
wzrastania w «mądrości, w latach i w łasce u Boga i u ludzi» (Łk 2, 52). Jeżeli
chcecie — wy, rodzice — obronić wasze dzieci przed demoralizacją, przed duchową
pustką, jakie proponuje świat przez różne środowiska, a nawet szkolne programy,
otoczcie  te  dzieci  ciepłem  waszej  rodzicielskiej  miłości  i  dajcie  im  przykład
chrześcijańskiego życia.

Waszą  miłość,  wasze  wysiłki  i  troski  zawierzam  Najświętszej  Rodzinie,  która
patronuje temu kościołowi i tej parafii. Niech opieka Jezusa, Maryi i Józefa będzie
wam umocnieniem!

3. Jeszcze raz obejmuję sercem dzieci tu obecne, zakopiańskie, i wszystkie dzieci
w naszym kraju, szczególnie te, które niosą ciężar cierpienia czy opuszczenia.

Wszystkim rodzicom, którzy podejmują codzienny trud utrzymania i wychowania
swego potomstwa, oddaję hołd. Duszpasterzom i wiernym całej parafii dziękuję za
życzliwość,  gościnę  i  dar  modlitwy.  Zaśpiewajcie  «Kiedyś,  o  Jezu,  chodził  po
świecie».



Podziękowania
Kochany Księże Mateuszu!
Przepełnieni  miłością  do naszego Pana Jezusa Chrystusa,  szczęśliwi,że już na

zawsze  zostaliśmy  z  Nim  złączeni  przez  Sakrament  Eucharystii,  pragniemy
podziękować  Księdzu  z  całą  czystością  naszych  dziecięcych  serc,  za  to,  że  tak
pięknie, z oddaniem przygotowałeś i prowadziłeś nas do najważniejszego w naszym
życiu  dnia.  Dziękujemy  za  pierwsze  rozgrzeszenie  i  za  Pana  Jezusa  w  Komunii
Świętej. Razem z rodzicami dziękujemy Panu Bogu za dar Twojego kapłaństwa i za
to, że udzielił nam łaski przeżywania tego dnia wspólnie. Niech Cię, Księże, Pan Bóg
strzeże i błogosławi!

Wdzięczne dzieciaki
Drogi księże Proboszczu!
W  imieniu  własnym  oraz  naszych  dzieci  jesteśmy  zaszczyceni  mogąc

podziękować  Księdzu  za  dzisiejszą  modlitwę  i  słowo  Boże.  Pamiętając  o  dniach
skupienia,  przepięknych  rekolekcjach,  comiesięcznych  spotkaniach
ewangelizacyjnych,  odnowieniu  przyrzeczeń  chrzcielnych  podczas  pięknej  liturgii
Wielkiej Soboty , pragniemy przede wszystkim podziękować za to, że odczuliśmy jak
bardzo zależy Księdzu na obecności Boga w naszych rodzinach oraz za wskazówki
jak  otwierać  nasze  serca  na  Niego.  Niech  nasza  wdzięczność  będzie  zarazem
obietnicą stałego wzrastania w świętości życia oraz pogłębiania naszej wiary i wiary
naszych dzieci,  które dziś świadomie przyjęły naszego Pana Jezusa Chrystusa do
swoich serc. Najszczersze Bóg zapłać!

Z wdzięcznością za modlitwę
Szczęśliwi rodzice.

Bogu  i  moim  Ukochanym  Rodzicom
zawdzięczam  wszystko  to,  co  we  mnie
najlepsze. 

Moi  Rodzice.  Już  gdzieś  tam,  po  drugie
stronie życia...W domu Ojca. 

Matka.  Mama.  Mamusia.  Moja  Mamusia.
Dużo by o Niej mówić... Wspaniała Kobieta.

Nauczycielka  języka  polskiego  w  miejscowej  szkole  podstawowej.  Podobno
bardzo wymagająca i surowa. Nie mogę tego potwierdzić, ponieważ nigdy nie była
moją, ani mojego brata Andrzeja, nauczycielką w szkole (była jedną z nielicznych
nauczycielek, które  nie uczyły swoich dzieci w szkole - bardzo to ceniłam).

Zawsze, i jako dziecko, i jako osoba dorosła czułam Jej bezwarunkową, mądrą
miłość.  W swej  mądrości,  mnie,  wzorcową „córeczkę – oczko w głowie  tatusia”
stawiała skutecznie do pionu.  Nigdy (!)  mnie nie zawiodła.  Była zawsze blisko,
kiedy Jej potrzebowałam. Ilekroć podejmowałam ważne decyzje, zawsze mogłam
liczyć na Jej mądrą radę. Pamiętam sytuację, kiedy, jako „młody” kierowca, omal nie
potrąciłam pieszego, który nagle wbiegł na ulicę, i Jej wyznanie, wieczorem tego



samego dnia, że zastanawiała się, jak mogłaby wziąć na siebie odpowiedzialność za
ewentualne skutki tego zdarzenia. Tak, uczyniłaby wszystko, aby mnie ochronić!

Pokazała mi, jak z godnością znosić cierpienie i odchodzić do Pana. Kilka lat żyła
z  wyrokiem śmierci  wydanym przez  lekarzy.  Jednakże nawet  w bardzo  trudnym
okresie choroby zawsze najpierw myślała o innych, nie o sobie. W mądrych słowach
przygotowywała mnie na swoje odejście. 

Wiem, że towarzyszy mi i opiekuje się mną nieustannie, bo przecież miłość nigdy
nie umiera. 

Czasami  pewnie lekko „krzywi  się”,  kiedy ja,  Jej  (polonistki)  córka popełniam
rażące błędy językowe (przepraszam, Mamusiu!).

Matko  Boża,  Matko  wszystkich  ludzi,  opiekuj  się  wszystkimi  Matkami,  tu,  na
Ziemi, a tym, które już odeszły, uproś u Boga łaskę miłosierdzia i życia wiecznego!

Anna Knopik

Patroni do poznania
(Coś dla rodziców dziecka wybierających imię 

lub dla kandydatów do bierzmowania wybierających swojego
patrona)

Święta Rita z Cascia, zakonnica
Rita należy do najbardziej popularnych świętych na świecie.

Urodziła  się  w  rodzinie  ubogich  górali  w  Rocca  Porena,
niedaleko Cascii w Umbrii jako jedyne dziecko. Według podania miała być dzieckiem
wymodlonym przez pobożnych rodziców. Na chrzcie otrzymała imię Małgorzata (Rita
jest  jego  zdrobnieniem).  Na życzenie  rodziców wyszła  za  mąż.  Związek ten  był
jednak bardzo nieudany. Porywczy, brutalny mąż był powodem wielu jej dramatów.
Rita znosiła swój los z anielską cierpliwością. Mąż Rity zginął zabity w porachunkach
zwaśnionych rodów.

Rita była matką dwóch synów, z którymi miała kłopoty wychowawcze. Bojąc się,
by  nie  kontynuowali  wendety,  prosiła  Boga,  aby raczej  zabrał  ich  ze  świata niż
mieliby  stać  się  zabójcami.  Bóg  wysłuchał  tej  prośby.  Obaj  młodzieńcy,  którzy
planowali  pomścić  ojca,  zmarli  podczas  epidemii.  Rita  jako  trzydziestokilkuletnia
wdowa  wstąpiła  do  zakonu  augustianek,  które  miały  swój  klasztor  w  Cascii.
Ponieważ  była  analfabetką,  została  przyjęta  do  sióstr  "konwersek",  które  były
przeznaczone do codziennej  posługi  w klasztorze.  Z całą  radością,  z  miłości  dla
Oblubieńca, spełniała najniższe posługi w klasztorze. Często w ciągu dnia i nocy
całowała z miłością obrączkę zakonną, która symbolizowała jej mistyczne zaślubiny
z Jezusem.

Miała  szczególne  nabożeństwo do Bożej  męki.  Widziano ją  nieraz,  jak  leżała
krzyżem,  zalana  łzami.  Kiedy  pewnego  dnia  kaznodzieja  miał  kazanie  o  męce
Pańskiej,  prosiła  gorąco  Jezusa,  by  dał  jej  zakosztować  męki  chociaż  jednego
ciernia,  który  ranił  Jego  przenajświętszą  głowę.  Została  wysłuchana.  W  czasie



modlitwy  poczuła  nagle  w głowie  silne  ukłucie.  Na tym miejscu  wytworzyła  się
bolesna rana, która zadawała jej nieznośne cierpienia przez 15 lat, aż do śmierci.
Aby jednak uniknąć sensacji,  Rita  prosiła Chrystusa,  by rana była ukryta,  nadal
jednak sprawiając cierpienia. Tak się też stało. Rita odznaczała się posłuszeństwem,
duchem modlitwy i cierpliwości.  Będąc prostą i niewykształconą osobą, osiągnęła
szczyty kontemplacji.

Jest patronką w sprawach trudnych i beznadziejnych.

Intencje Mszalne
NIEDZIELA 21.05 – Pierwsza Komunia św.
8.00 + Bartosza Flaka
10.00 + Stanisława (r.) Mariannę Pilarzów, Jana, 

Antoninę Ogłazów, Zbigniewa Sabata
12.00 Za rodziny dzieci pierwszokomunijnych
16.00 + Bronisława, Józefa, Józefę Dawidowiczów, 

Weronikę i Józefa Kałów
Poniedziałek 22.05
7.00 + Ludwika Kostrzewę
18.00 + Stanisława, Katarzynę, Bolesława Syguda, 

Mariannę, Teresę, Antoniego Krysiaków, Cecylię Gał
Wtorek 23.05
18.00 1) + Zdzisława Lamika 

od Barbary i Stefana Sitkiewiczów z rodz.
2) + Józefa, Mariannę, Bronisława, Czesława Mastalerzów, Emila Solucha, 
Andrzeja Matysiaka, Krystynę, Edwarda Matułów

Środa 24.05
18.00 1) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej

2) + Józefę (13r.) i Antoniego Kweców, Ignacego, Marcjannę, Romana, 
Teresę, Bronisławę, Władysława Soluchów
3) + Władysławę (6r.) Antoniego Magiera, Halinę, Ryszarda Pytel, Walerię, 
Konstantego, Józefa, Genowefę Chłądów
4) + Andrzeja, Helenę i Alfreda Monse
5) + Bronisława, Józefa, Józefę Dawidowiczów, Weronikę, Józefa Kałów, 
Władysława Dzieża, Piotra Marczaka
6) + Zdzisława Lamika od familii Müller
7) + Edmunda Kałę od Powiatowej Rady K.G.W. w Kłobucku
8) + Bronisława Badorę od pracowników przedszkola 
we Wręczycy Wielkiej
9) + Andrzeja Magierę od Magierów z Częstochowy
10) + Ryszarda Szczypior od córki Renaty i wnuczka Nicolasa
11) + Jana, Marię, Marka, Hannę Paturejów, Bożenę, 
Stanisława Lewandowskich, Alojzego Bojanowskiego
12) + Eugeniusza Płanetę od sąsiadów z ul. Częstochowskiej
13) + Ludwika Kostrzewę od parafian



Czwartek 25.05
7.00 + Ryszarda Szczypiora od uczestników pogrzebu
18.00 + Krystynę Bronder, Józefa Paruzel

Piątek 26.05
18.00 1) Msza św. za mamy

2) + Helenę i Józefa Majchrzaków, Mariana Kluczniaka

Sobota 27.05
9.00 + Zytę i Kazimierza Tomczaków
18.00 + Edmunda Lamika (9r.)

NIEDZIELA 28.05
8.00 + Helenę (12r.) i Jana Ptaków
10.00 + Stanisławę, Antoniego i Waldemara Kubatów, Katarzynę i Franciszka 

Parkitnych
12.00 Za Parafian
16.00 + Martę i Jana Sosnowskich, Zofię i Czesława Gruszków, 

Czesławę i Bolesława Skwarów, Edmunda Janika, Zbigniewa Matulkę

Msze św. w Niedziele i święta wolne od pracy
8:00, 10:00, 12:00, 16:00
Msze św. w dni powszednie
7:00 (poniedziałki i czwartki), 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nabożeństwa
I-czwartkowe i I-piątkowe – 17:45; I-sobotnie – 9:40
Krąg biblijny
W każdą środę o 19:00 na plebanii; wstęp wolny
Adoracja Najświętszego Sakramentu
Trzeci piątek miesiąca – 20:00-21:00
Codzienna modlitwa różańcowa 
Od niedzieli do piątku – 7:30; w sobotę – 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i soboty miesiąca
Grupy – Ministranci i lektorzy, Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży – piątek 19.00, 
Akcja Katolicka – czwartek 19.00, Żywy Różaniec – pierwsza niedziela 9.00
Biblioteka parafialna – w domu katechetycznym, czynna w środy od 17:00
Kancelaria parafialna 
Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św.; pilne sprawy – tel. 504843975
Kontakt – ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl

Konto parafialne
PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881 

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl
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